[image: ]

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04.2024									               № 26/178
      г. Нолинск

[bookmark: sub_2]О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы от 30.03.2016 №63/356

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нолинского района
Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Нолинской районной Думы  от 30.03.2016 №63/356 (в редакции от 29.08.2018) «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов» утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Нолинского района.

Председатель Нолинской
районной Думы							           Б.Б. Буторин

Разослать: ОЮКР.

Приложение к решению
Нолинской районной Думы
Кировской области
от 17.04.2024 № 26/178

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов

	БУРОВА
Ираида Васильевна
	- депутат Нолинской районной Думы, председатель комиссии

	СВИНИНА
Анна Владимировна
	- заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления Нолинской районной Думы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ВОРОБЬЕВА
Анна Николаевна
	- главный специалист, юрист отдела юридической и кадровой работы администрации Нолинского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	ХАЛЕВИНА
Ольга Ивановна
	- заведующий отделом юридической и кадровой работы, юрисконсульт администрации Нолинского района (по согласованию)

	ПЕРМИНОВА
Елена Валентиновна
	- директор Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Нолинска»

image1.jpeg
22